
1 

 

 
 

INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 
 

NOTIS KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA BAGI MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 1.2022 
 

BIL 
NO. SEBUT 

HARGA 
TAJUK SEBUT HARGA PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA 

TEMPOH 

1 IKM/TBP/BIL
.27/2021 

PROGRAM KHIDMAT NASIHAT DAN 

BIMBINGAN FERTIGASI KOPERASI 

HARAPAN PERDANA KELANTAN BHD 

 

PERTUBUHAN PELADANG BUKIT 

AWANG 

 

1 FEBRUARI 2022 –  

31 DISEMBER 2022 

2 IKM/BIL.33/ 
2021 

MEREKA BENTUK (TERMASUK KULIT & 

INFOGRAFIK TEKS/CARTA/JADUAL/ETC), 

MENGATUR HURUF TEKS DAN GAMBAR, 

MENCETAK MENJILID DAN MEMBEKAL 

MAJALAH DIMENSI KOOP (4 KELUARAN) - 

12,000 NASKAH BAGI TAHUN 2022. 

 

REKA CETAK SDN BHD 

 

17 JANUARI 2022 –  

16 JANUARI 2023 (1 TAHUN) 

3 IKM/BIL.40/ 
2021 

LANJUTAN PERKHIDMATAN KERJA-

KERJA PENYELENGGARAAN ALAT 

PENYAMAN UDARA BAGI TEMPOH 

SATU(1) TAHUN KERJA-KERJA 

BERKAITAN YANG LAIN DI INSTITUT 

KOPERASI MALAYSIA, 103 JALAN 

TEMPLER, 6700 PETALING JAYA, 

SELANGOR DARUL EHSAN.     

                                                          

ACH UTAMA ENTERPRISE 

 

1 MAC 2022 – 28 FEBRUARI 2023 

(1 TAHUN) 

4. - LANJUTAN PERKHIDMATAN PENYEDIAAN 

PAKEJ PENGINAPAN DAN TANPA 

PENGINAPAN BAGI PESERTA IKM ZON 

TIMUR 

1. HOTEL SERI MALAYSIA 

KUANTAN 

2. GRAND DARUL MAKMUR HOTEL 

KUANTAN 

3. KOSMA HOLDINGS SDN BHD 

4. E-RED HOTEL SDN BHD 

1 FEBRUARI 2022 SEHINGA       

31 JANUARI 2023 (1 TAHUN). 

file:///C:/Users/Zulaikha/Desktop/MESYUARAT%20JAWATANKUASA%20SEBUTHARGA%20BIL%201.2022-06012022/SEBUTHARGA%20TBK%2027.2021-%20FERTIGASI%20KOP%20HARAPAN%20PERDANA%20KELANTAN%20BHD.pdf
file:///C:/Users/Zulaikha/Desktop/MESYUARAT%20JAWATANKUASA%20SEBUTHARGA%20BIL%201.2022-06012022/SEBUTHARGA%20TBK%2027.2021-%20FERTIGASI%20KOP%20HARAPAN%20PERDANA%20KELANTAN%20BHD.pdf


2 

 

 
 
PEMILIHAN TELAH DIPUTUSKAN OLEH MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 1.2022 YANG TELAH BERSIDANG PADA 10 
JANUARI 2022.  KEPUTUSAN YANG DIBUAT ADALAH MUKTAMAD. 
 
DISEDIAKAN OLEH: 
UNIT KEWANGAN DAN PEROLEHAN IKM 


